
熊本県精神科協会学術講演会
➢ 日本医師会生涯教育講座（1.5単位）

コード１５ 「臨床問題解決のプロセス」 1.5単位

➢ 日本精神神経学会精神科専門医制度認定C群1単位
後日、参加記録を熊本県医師会および日本精神神経学会に報告いたします

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。先生方におかれましては、益々ご清祥のこととお
慶び申し上げます。さてこの度、熊本県精神科協会学術講演会を開催することになりました。つきまし
ては、ご多忙中誠に恐縮ではございますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上
げます。

公益社団法人 熊本県精神科協会 会長 相澤 明憲

共催 公益社団法人 熊本県精神科協会 吉富薬品株式会社
後援 熊本県医師会

愛知医科大学 精神科学講座

准教授 森 康浩 先生

特定医療法人佐藤会 弓削病院

院長 相澤 明憲 先生

【個人情報の取り扱いについて】
ご登録いただきました情報は、吉富薬品株式会社における医薬品の適正使用にかかわる情報活動に使用させていただく
場合がございます。また、安全管理のために必要な処置をとり、第三者に提供することなく管理いたします。

本会は「ハイブリッド」にて開催いたします
＊参加方法については、裏面をご確認ください

KKRホテル熊本 2F 「ローズルーム」
〒860-0001 熊本市中央区千葉城町3-31 TEL 096-355-0121

精神保健福祉法改正について 吉富薬品株式会社

いまあらためて
遅発性ジスキネジア（TD）を語る

２０２4年1月18日（木） 18:15～20:00日時

会場

情報
提供

演者

座長

＊当日会場ではお弁当をご用意しております



Web視聴申し込み

【申込・連絡先】 吉富薬品株式会社 九州営業所 田原 和哉
TEL：080-5776-5924  
E-mail ：tahara.kazuya@mm.mt-pharma.co.jp

ご芳名

ご施設名

職種 医師 ・ 薬剤師 ・ その他 （〇をお付けください）

メール
アドレス

下記内容をご記入いただきFAXにて、ご連絡をお願いいたします。

会場での視聴申し込み

事前登録のご案内

弊社担当MRに連絡

＊お申し込みは以下の３つの方法があります

事前視聴登録二次元コード

下記URLにアクセスしていただき、「名・姓」、「メールアドレス」、「ご施設名」、
「職種」等を入力し、ご登録をお願いします。
登録後、当日の視聴URLが配信されますので、そちらからのご参加をお願い
いたします。

【申込・返信先】 吉富薬品株式会社 九州営業所 田原 和哉

FAX：096-351-2666
※ご記入頂いた個人情報は、本目的以外では使用いたしません。

https://mt-pharma-

jp.zoom.us/webinar/register/WN

_SlOIa_9_Tv-5QQCfac9VtQ

https://mt-pharma-jp.zoom.us/webinar/register/WN_SlOIa_9_Tv-5QQCfac9VtQ
https://mt-pharma-jp.zoom.us/webinar/register/WN_SlOIa_9_Tv-5QQCfac9VtQ

